CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO

INTERESSADO
COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO

PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO – CEPEF-CAU/RR

ASSUNTO REGISTRO PROFISSIONAL  DE PESSOA FÍSICA E JURÍDICA

DELIBERAÇÃO Nº 013/2021 71ª CEPEF - CAU/RR

Aos vinte e oito dias do mês de Abril  de dois mil e vinte e um, às onze horas, reunida por

videoconferência, em Boa Vista - RR, na sede do CAU/RR, na 71° reunião da COMISSÃO DE

ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO – CEPEF-

CAU/RR e aprova por unanimidade os pedidos de REGISTRO PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA E

JURÍDICA :

1. Solicitação de REGISTRO DE PESSOA FÍSICA
HUDSON ALBUQUERQUE MARTINS – Número da solicitação: 164746
CPF: 018.686.762-00

2. Solicitação de REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA
VARANDA ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO LTDA – Número da solicitação: 163273
CNPJ: 40.719.156/0001-41

.

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST. AUSÊNCIA

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias x

Max Weber Carvalho Feitosa   x

Graciete Guerra da Costa    x

Histórico da votação: REGISTRO PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA E JURÍDICA:

Resultado da votação: Sim (03) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (03)

Graciete Guerra da Costa

Coordenadora

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias

Coordenadora adjunto

Max Weber Carvalho Feitosa

Conselheira Estadual